[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	22.12.2023

п. г. т. Гари

	№ 593

	О внесении изменений в постановление администрации Гаринского городского округа от 01.02.2017 № 34 «Об утверждении Порядка взаимодействия муниципальных заказчиков и уполномоченных органов Гаринского городского округа при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Гаринского городского округа»

Во исполнение Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственный и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Гаринского городского округа от 01.02.2017 № 34 «Об утверждении Порядка взаимодействия муниципальных заказчиков и уполномоченных органов Гаринского городского округа при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Гаринского городского округа» следующие изменения:
1) Приложение № 1 изложить в новой редакции (Приложение 1);

2) Приложение № 2 изложить в новой редакции (Приложение 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

	Глава

Гаринского городского круга

	          С.Е. Величко

Приложение  1

к постановлению администрации

Гаринского городского округа

  от 22.12.2023 г. № 593

Приложение № 1

ПЕРЕЧЕНЬ

заказчиков, в отношении которых уполномоченные органы осуществляют полномочия заказчиков по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей)

	Муниципальные заказчики (Заказчики)
	Уполномоченные органы

	1. МКУ «Единая – дежурно диспетчерская служба Гаринского городского округа»

2. МП Пристань «Гари»

3. МУП «Отдел по благоустройству» администрации МО Гаринский район

4. МКОУ  Гаринская СОШ;

5. МКОУ Андрюшинская СОШ;

6. МКУ ДО ДДТ;

7.МКУ «ИМЦ» Гаринского городского округа;

8. МБ ДОУ детский сад «Берёзка».
	МКУ «Городское хозяйство»

 Гаринского городского округа

Приложение  2

к постановлению администрации

Гаринского городского округа

от 22.12.2023 г. № 593
Приложение № 2

Реестр

муниципальных заказчиков (заказчиков) по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг и уполномоченных органов Гаринского городского округа

на определение поставщиков товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

1. Муниципальные заказчики по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в соответствии с пунктом 6 статьи 3 Закона 44-ФЗ:
1) Администрация Гаринского городского округа;

2) Дума Гаринского городского округа;

3) Контрольно-счетный орган Гаринского городского округа;

4) Финансовое управление администрации Гаринского городского округа;

5) МКОУ Гаринская СОШ;

6) МКОУ Андрюшинская СОШ;

7) МКУ ДО ДДТ;

8) МКУ «ИМЦ» Гаринского городского округа;

 9) Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр» Гаринского городского округа;

 10) МКУ «Городское хозяйство»

 Гаринского городского округа;

           11) МКУ «Единая – дежурно диспетчерская служба Гаринского городского округа».

 2. Заказчики по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в соответствии с пунктом 7 статьи 3 Закона 44-ФЗ:

   1) МБ ДОУ детский сад «Берёзка»;

             2) МП Пристань «Гари»;

3) МУП «Отдел по благоустройству администрации МО «Гаринский район».

 3. Уполномоченным органом Гаринского городского округа на определение поставщиков товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд является:

         1) МКУ «Городское хозяйство»

 Гаринского городского округа.